公益信託広島市まちづくり活動支援基金 宛

第２３回 公益信託広島市まちづくり活動支援基金 助成事業申請書

活動テーマ「                 」に対し、金        円の

助成金の交付を受けたいので、事業計画及び予算等関係書類を添えて申請します。

同意書

①「応募の手引」記載事項を承諾のうえ、「助成事業申請書」、「事業計画及び予算等関係書類」及び「団

体構成員名簿」を提出します。記載内容の一切に虚偽はなく、虚偽の記載が判明した場合には、申

請の取消しに同意します。また、添付する資料の著作権等諸手続きは、団体で対応済みであること

を申し添えます。

②個人情報について以下の事項に同意します。

・この申請書及び添付した資料に記載されている事項は、助成金の支給対象者の選考等、当公益信

託の運営に必要な範囲で、当公益信託の運営委員・信託管理人・委託者・受託者及び広島市が取

得・利用すること

③公開審査会等において、審査・選考・結果の合否に関わらず「事業計画及び予算等関係書類」が公表

及び配布されることについて同意した上で参加します。

受付番号 25 -  育 ・ 発  -

受付月日 2025 年  月  日

１．団 体

所 在 地
〒   ‐

連 絡 先 ＴＥＬ     ‐     ‐        ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（ふ り が な）

団 体 名

(                                )

代表者職名
（ふ り が な）

代 表 者 名

(                               )

２．申請内容の

分かる方の氏名、

連絡先

※２名分ご記入

下さい。

（ふ り が な）

氏    名

(                               )

住    所
〒   ‐

連 絡 先 ＴＥＬ     ‐     ‐        ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（ふ り が な）

氏    名

(                               )

住    所
〒   ‐

連 絡 先 ＴＥＬ     ‐     ‐        ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

  団 体 名

 代表者職名

 代表者名

該
当
に
○
印

 団 体 育 成 助 成 部 門

 まちづくり活動発展助成部門

※本申請書の記入に続いて、部門に適合した「事業計画及び予算等関係書類」を作成ください。

・個人情報の保護に関する法律（平成 15年法律第 57号）に基づき、申請者の個人情報を公益信託業務を遂行するために必要な範囲

内に限定して利用します。

・本申請書は、差し支えのない範囲内でご記入ください。

・審査結果の公表は、助成決定団体、助成決定事業、助成決定額とし、審査内容の詳細については、非公表とします。

代表者印

代表者印
（上記印と同じ）

事務局記入欄